
Oficiální výsledky - přehled časů po
Official Classification - Survey of Time after

         Třída (Class)  S1

ČSautoslalom 2016
Trenčín, 23. 4. 2016

Poř. St.č. Jezdec - Driver Třída-Class Součet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No.

13:40:35

 1
23.04.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

100  0:04:06.900  1     2:03.202Tomáš Kiss     2:03.859     2:03.698( )   2S1

109  0:04:11.181  2     2:06.402Hans Werner     2:06.399     2:04.782( ) S1

106  0:04:21.884  3     2:12.955Rastislav Radoš     2:09.789     2:10.095( )   2S1

110  0:04:23.650  4     2:13.531Pavol Bednár     2:12.466     2:11.184( ) S1

108  0:04:27.747  5     2:13.909Peter Hrabinský     2:09.740     2:11.838( )  40   2S1

111  0:04:36.756  6     2:21.385Šimon Hajdamár     2:20.066     2:15.371( )   2S1

105  0:04:42.534  7     2:21.324Radovan Eľko     2:21.210     2:22.580( ) S1

113  0:04:57.772  8     2:31.640Roman Landl     2:30.674     2:27.098( )  20S1

107  0:05:14.055  9     2:23.158Jan Hráček     2:44.897     2:47.388( )   6  22S1

112  0:05:21.399 10     2:29.360Jozef Janeček     2:32.039( )  20S1

104  0:05:27.794 11     2:22.880Peter Ševčík     2:22.914     2:21.512( )  22  20  60S1

A ... Ženy -   B ... Junioři -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Sportovní komisa ři
Stewards



Oficiální výsledky - přehled časů po
Official Classification - Survey of Time after

         Třída (Class)  S2

ČSautoslalom 2016
Trenčín, 23. 4. 2016

Poř. St.č. Jezdec - Driver Třída-Class Součet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No.

13:40:44

 1
23.04.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

200  0:03:46.052  1     1:58.589Michal Siráň     1:52.833     1:51.219( )   4   2S2

211  0:04:04.045  2     2:01.340Peter Sámel     2:02.050     1:59.995( )  20   2S2

207  0:04:06.256  3     2:03.180Tomáš Bíly     2:03.076     2:03.781( ) S2

204  0:04:09.740  4     2:06.753Jiřina Mrázková     2:04.945     2:04.795( ) S2

215  0:04:11.100  5     2:13.123Miriam Sirá ňová     2:06.714     2:04.386( ) S2

209  0:04:11.408  6     2:04.647Martin Magát     2:04.761     2:06.165( )   2   2S2

208  0:04:13.591  7     2:09.642Richard Nemeth     2:09.394     2:04.197( )  40S2

202  0:04:14.012  8     2:07.654Lukáš Kolenička     2:06.358     2:07.908( ) S2

212  0:04:14.496  9     2:06.354Miroslav Višňa     2:08.065     2:06.431( )  20S2

205  0:04:15.571 10     2:10.571Jiří Pawlik     2:08.960     2:06.611( ) S2

216  0:04:16.009 11     2:13.367Matúš Staník     2:09.766     2:06.243( )   2S2

201  0:04:17.645 12     2:08.683Simona Hofierková     2:08.962     2:09.398( ) S2

217  0:04:19.273 13     2:08.676Michal Kraj čovič     2:10.132     2:09.141( )  80S2

206  0:04:19.527 14     2:08.484Peter Rigó     2:11.043     2:07.446( )  20S2

203  0:04:31.471 15     2:19.541Robert Mikulec     2:17.740     2:13.731( )   2S2

213  0:04:42.370 16     2:20.926Dávid Lekeš     2:21.444     2:21.821( ) S2

218  0:05:05.827 17 Stanislav Čech     2:07.765     2:08.062( )  20  22   8S2

210  0:05:20.838 18     2:14.212Ľubomír Petrík     2:16.709     2:18.129( )  40  20  26S2

A ... Ženy -   B ... Junioři -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Sportovní komisa ři
Stewards



Oficiální výsledky - přehled časů po
Official Classification - Survey of Time after

        Třída (Class)  SP1

ČSautoslalom 2016
Trenčín, 23. 4. 2016

Poř. St.č. Jezdec - Driver Třída-Class Součet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No.

13:40:48

 1
23.04.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

300  0:04:03.788  1     2:03.699Jaroslav Mušínský     2:01.502     2:02.286( ) SP1

306  0:04:05.927  2     2:01.386Juraj Galbavý     2:00.541     1:58.534( )   2   2  20SP1

304  0:04:10.750  3     2:03.675Roman Hejdiš     2:03.075     2:04.143( )   4   4SP1

308  0:04:14.484  4     2:09.868Peter Suríni     2:09.239     2:05.245( ) SP1

302  0:04:18.513  5     2:08.448Ján Dúbrava     2:11.492     2:10.065( )  20SP1

305  0:04:20.916  6     2:10.282Marian Rybar     2:10.634     2:10.763( )   2SP1

301  0:04:21.747  7     2:12.752Viktor Mechl     2:12.583     2:09.164( ) SP1

310  0:04:23.239  8     2:10.731Dominik Budoš     2:12.724     2:10.515( )  20SP1

311  0:04:23.820  9     2:11.932Daniel Mihálik     2:11.910     2:11.910( ) SP1

309  0:04:35.263 10     2:17.951Ján Molnár     2:15.795     2:17.468( )  20   2SP1

312  0:04:37.698 11     2:22.752Marek Mechl     2:18.924     2:18.774( ) SP1

307  0:04:40.915 12     2:19.103Gustáv Németh     2:08.750     2:10.165( )  22  20   2SP1

A ... Ženy -   B ... Junioři -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Sportovní komisa ři
Stewards



Oficiální výsledky - přehled časů po
Official Classification - Survey of Time after

        Třída (Class)  SP2

ČSautoslalom 2016
Trenčín, 23. 4. 2016

Poř. St.č. Jezdec - Driver Třída-Class Součet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No.

13:40:39

 1
23.04.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

403  0:03:49.937  1     1:53.639Radoslav Paška     1:55.366     1:54.571( )  42SP2

400  0:03:54.970  2     2:00.068Michal Novák     1:57.554     1:55.416( )   2SP2

409  0:03:59.258  3     1:59.431Matuš Ryzi     1:59.827     2:01.198( ) SP2

404  0:04:01.536  4     2:01.597Martin Gašparík     2:00.541     1:58.995( )   2SP2

414  0:04:03.577  5     2:00.189Stanislav Pecha     2:01.388     2:01.137( )   2   6SP2

401  0:04:06.539  6     2:03.858Lukáš Opatovský     2:00.791     2:00.681( )   4   2SP2

411  0:04:07.979  7     2:03.877Tomáš Hindi     2:04.102     2:09.399( )  20SP2

405  0:04:15.339  8     2:10.180Pavol Slivka     2:08.857     2:05.159( )   2SP2

406  0:04:15.762  9     2:07.454Vojt ěch Kašpárek     2:08.308     2:09.932( ) SP2

412  0:04:18.836 10     2:07.331Milan Margala     2:12.172     2:09.505( )   2SP2

402  0:04:24.531 11     2:03.322Michal Klenko     2:01.209     2:09.601( )  20  20SP2

413  0:04:34.137 12     2:11.925Katarína Klenková     2:11.551     2:00.586( )  20  20   2SP2

410  0:04:36.279 13     2:19.499Marek Duchovič     2:23.178     2:16.780( )   2SP2

407  0:05:06.023 14     2:15.452Juraj Dohňanský     2:12.804     2:13.219( )  40  20  20SP2

Odstoupili - Odstoupili
408 Michal Nosáĺ ( ) SP2

A ... Ženy -   B ... Junioři -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Sportovní komisa ři
Stewards



Oficiální výsledky - přehled časů po
Official Classification - Survey of Time after

        Třída (Class)  SP3

ČSautoslalom 2016
Trenčín, 23. 4. 2016

Poř. St.č. Jezdec - Driver Třída-Class Součet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No.

13:40:53

 1
23.04.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

500  0:03:47.753  1     1:54.306Ján Poláček     1:53.447     2:05.562( ) SP3

504  0:03:51.834  2     1:56.083Michal Chudačik     1:56.500     1:55.751( ) SP3

513  0:03:56.196  3     1:57.481Patrik Osvald     1:59.403     1:56.793( )  20SP3

503  0:03:56.677  4     1:57.892Martin Škopek     2:01.614     1:58.785( )   6SP3

502  0:03:56.784  5     1:58.457Martin Baranec     1:59.352     1:58.327( ) SP3

514  0:03:58.524  6     1:58.305Jakub Škopek     1:58.219     2:01.068( )   2   2SP3

510  0:04:02.257  7     2:00.410Martin Prokop     2:05.476     1:59.847( )  20   2SP3

518  0:04:02.933  8     2:01.253Ján Struhár     2:01.455     2:01.478( )   2SP3

505  0:04:04.562  9     2:05.055Štefan Severíny     2:02.059     2:02.503( ) SP3

517  0:04:04.948 10     2:04.693Andrej Gábriš     2:04.895     2:00.053( )   2SP3

507  0:04:05.755 11     2:05.788Vladimir Okáli     2:02.037     2:01.718( )   2SP3

511  0:04:08.534 12     2:05.434Stanislav Rajczy     2:03.000     2:03.534( )  40   2SP3

516  0:04:10.236 13     2:05.533Jakub Gábriš     2:06.874     2:03.362( )   4SP3

512  0:04:15.972 14     2:07.567Marian Mariani č     2:08.394     2:06.405( )   2   2SP3

515  0:04:17.888 15     2:04.860Pavol Zajac     2:07.953     2:05.935( )   6   2   2SP3

509  0:04:18.776 16     2:10.142Drahomir Osvald     2:06.634     2:05.904( )   2   6SP3

508  0:04:22.083 17     2:13.207Patrik Sabo     2:10.139     2:09.944( )   2SP3

506  0:05:07.284 18     2:17.692Lukáš Marášek     2:26.864     2:20.420( )  42  20SP3

A ... Ženy -   B ... Junioři -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Sportovní komisa ři
Stewards



Oficiální výsledky - přehled časů po
Official Classification - Survey of Time after

        Třída (Class)  SP4

ČSautoslalom 2016
Trenčín, 23. 4. 2016

Poř. St.č. Jezdec - Driver Třída-Class Součet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No.

13:40:58

 1
23.04.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

620  0:03:49.730  1     1:55.806Zoltán Lovász     1:56.043     1:53.924( ) SP4

614  0:03:49.834  2     1:53.435Branislav Goga     1:54.399     2:06.401( )   2   6SP4

617  0:03:51.450  3     1:56.472Peter Gašparík     1:54.978     1:56.448( )   6SP4

612  0:03:52.453  4     1:58.005Milan Mikula     1:55.826     1:56.627( ) SP4

605  0:03:54.377  5     1:57.467Ján Kocman     1:58.395     1:56.910( )   2SP4

601  0:03:54.725  6     1:58.338Martin Pikus     1:56.387     1:53.806( )  20SP4

602  0:03:54.733  7     1:56.535Rastislav Novak     1:56.198     1:55.254( )   2   6SP4

610  0:03:59.109  8     1:59.974Radovan Karkus     1:57.641     1:59.135( )  20SP4

600  0:04:01.083  9     2:00.701Robert Galovič ml.     1:59.841     2:00.382( )   2SP4

618  0:04:04.571 10     2:04.237Igor Osvald     2:04.093     2:00.478( )  22SP4

607  0:04:06.836 11     2:06.640Pavol Mašán     2:03.446     2:01.390( )   2SP4

619  0:04:07.209 12     2:06.877Daniel Novak     2:00.587     2:00.622( )   4   2   4SP4

615  0:04:08.545 13     2:03.239Robert Galovič     2:05.306     2:05.206( )   2SP4

608  0:04:10.958 14     2:07.788Filip Melicher     2:06.316     2:04.642( ) SP4

611  0:04:12.475 15     2:08.094Miroslav Roth     2:06.208     2:06.267( ) SP4

616  0:04:14.838 16     2:08.788Alena Vavrincová     2:06.156     2:08.682( )   2SP4

606  0:04:16.087 17     2:12.162Barbora Vaňová     2:06.520     2:05.567( )   2   4SP4

613  0:04:16.151 18     2:10.416Matúš Stržínek     2:08.658     2:07.493( ) SP4

604  0:04:17.399 19     1:59.377Matej Farkaš     1:56.286     1:59.113( )  20  22SP4

609  0:04:27.005 20     2:14.807Štefan Zvara     2:10.198     2:17.799( )   2SP4

A ... Ženy -   B ... Junioři -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Sportovní komisa ři
Stewards



Oficiální výsledky - přehled časů po
Official Classification - Survey of Time after

         Třída (Class)  R1

ČSautoslalom 2016
Trenčín, 23. 4. 2016

Poř. St.č. Jezdec - Driver Třída-Class Součet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No.

13:41:02

 1
23.04.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

718  0:03:45.637  1     1:56.190Tonda Červenka     1:53.967     1:51.670( ) R1

714  0:03:46.824  2     1:55.854Pepa Bednarik     1:55.160     1:51.664( ) R1

708  0:03:53.416  3     1:59.703Honza Válek     1:57.161     1:56.255( ) R1

704  0:03:54.077  4     1:59.099Dominik Šurýn     1:57.137     1:56.940( ) R1

710  0:03:55.485  5     1:57.960Matúš Urík     1:57.575     1:57.910( ) R1

715  0:03:57.589  6     2:00.491Kristián Lovász     1:59.631     1:57.958( ) R1

707  0:03:57.849  7     1:59.298Róbert Németh     1:59.208     1:58.641( ) R1

716  0:03:59.284  8     2:00.928Dušan Šurýn     2:00.856     1:58.356( )   2R1

703  0:04:02.259  9     2:02.270Michaela Dorčíková     1:59.989     2:01.669( )   4R1

713  0:04:05.861 10     2:03.872Marek Fürst     2:06.088     2:01.989( )   2R1

700  0:04:08.273 11     2:04.994Michal Žáček     2:03.279     2:04.997( )   2R1

711  0:04:11.000 12     2:07.396Tomáš Klásek     2:06.169     2:04.831( ) R1

719  0:04:12.811 13     2:04.840Andy Bogy     2:09.943     2:05.971( )   2R1

712  0:04:14.433 14     2:09.460Peter Šimončič     2:05.964     2:06.469( )   2R1

709  0:04:15.196 15     2:08.096Peter Holubčík     2:07.100     2:06.347( )  24R1

717  0:04:15.730 16     2:15.678Tomáš Jacko     2:07.771     2:03.959( )   2   4R1

702  0:04:18.074 17     2:09.805Jiří Pohlídal     2:08.269     2:03.771( )  20R1

705  0:04:22.815 18     2:11.795Michal Lupa č     2:01.370     2:09.020( )  42   2R1

706  0:04:46.968 19     2:32.682Michal Dedok     2:25.689     2:21.279( )   2R1

Odstoupili - Odstoupili
701 Petr Burák ( ) R1

A ... Ženy -   B ... Junioři -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Sportovní komisa ři
Stewards



Oficiální výsledky - přehled časů po
Official Classification - Survey of Time after

         Třída (Class)  R2

ČSautoslalom 2016
Trenčín, 23. 4. 2016

Poř. St.č. Jezdec - Driver Třída-Class Součet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No.

13:41:07

 1
23.04.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

806  0:03:40.787  1     1:50.088Peter Vahančík     1:50.699     1:47.346( )  22R2

812  0:03:46.773  2     1:48.455Martin Vajda     1:50.993     1:51.780( )  40   2   2R2

810  0:03:48.614  3     1:55.825Ondřej Dostál     1:54.874     1:53.740( )  20R2

813  0:03:52.377  4     1:55.944Miroslav Tichý     1:54.433     1:57.292( )   2   2R2

808  0:03:54.233  5     1:55.874Pavol Bednár     2:02.173     1:58.359( )   2R2

800  0:03:54.716  6     1:58.320Petr Běhůnek     1:56.701     1:58.015( )   2R2

809  0:03:56.604  7     2:03.945Radim Ptáček     1:59.174     1:57.430( ) R2

811  0:03:58.077  8     1:54.427Marek Ondriš     1:58.073     1:53.650( )   6   4   4R2

804  0:03:59.246  9     2:06.199Ivan Komorný     2:00.094     1:59.152( )   4R2

805  0:04:05.408 10     1:56.268Erik Ševčík     2:02.862     2:00.546( )  82   2R2

814  0:04:09.196 11     2:04.185Branislav Vartík     2:05.011     2:05.430( ) R2

807  0:04:26.332 12     1:51.442Ladislav Pakši     1:57.922     1:50.890( )  22  80  22R2

Odstoupili - Odstoupili
801     1:51.064Roman Blažek ( )   2R2

A ... Ženy -   B ... Junioři -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Sportovní komisa ři
Stewards



Oficiální výsledky - přehled časů po
Official Classification - Survey of Time after

ČSautoslalom 2016
Trenčín, 23. 4. 2016

Poř. St.č. Jezdec - Driver Třída-Class Součet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No.

13:40:20

 1
23.04.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

806  0:03:40.787  1     1:50.088Peter Vahančík     1:50.699     1:47.346( )  22R2  1

718  0:03:45.637  2     1:56.190Tonda Červenka     1:53.967     1:51.670( ) R1  1

200  0:03:46.052  3     1:58.589Michal Siráň     1:52.833     1:51.219( )   4   2S2  1

812  0:03:46.773  4     1:48.455Martin Vajda     1:50.993     1:51.780( )  40   2   2R2  2

714  0:03:46.824  5     1:55.854Pepa Bednarik     1:55.160     1:51.664( ) R1  2

500  0:03:47.753  6     1:54.306Ján Poláček     1:53.447     2:05.562( ) SP3  1

810  0:03:48.614  7     1:55.825Ondřej Dostál     1:54.874     1:53.740( )  20R2  3

620  0:03:49.730  8     1:55.806Zoltán Lovász     1:56.043     1:53.924( ) SP4  1

614  0:03:49.834  9     1:53.435Branislav Goga     1:54.399     2:06.401( )   2   6SP4  2

403  0:03:49.937 10     1:53.639Radoslav Paška     1:55.366     1:54.571( )  42SP2  1

617  0:03:51.450 11     1:56.472Peter Gašparík     1:54.978     1:56.448( )   6SP4  3

504  0:03:51.834 12     1:56.083Michal Chudačik     1:56.500     1:55.751( ) SP3  2

813  0:03:52.377 13     1:55.944Miroslav Tichý     1:54.433     1:57.292( )   2   2R2  4

612  0:03:52.453 14     1:58.005Milan Mikula     1:55.826     1:56.627( ) SP4  4

708  0:03:53.416 15     1:59.703Honza Válek     1:57.161     1:56.255( ) R1  3

704  0:03:54.077 16     1:59.099Dominik Šurýn     1:57.137     1:56.940( ) R1  4

808  0:03:54.233 17     1:55.874Pavol Bednár     2:02.173     1:58.359( )   2R2  5

605  0:03:54.377 18     1:57.467Ján Kocman     1:58.395     1:56.910( )   2SP4  5

800  0:03:54.716 19     1:58.320Petr Běhůnek     1:56.701     1:58.015( )   2R2  6

601  0:03:54.725 20     1:58.338Martin Pikus     1:56.387     1:53.806( )  20SP4  6

602  0:03:54.733 21     1:56.535Rastislav Novak     1:56.198     1:55.254( )   2   6SP4  7

400  0:03:54.970 22     2:00.068Michal Novák     1:57.554     1:55.416( )   2SP2  2

710  0:03:55.485 23     1:57.960Matúš Urík     1:57.575     1:57.910( ) R1  5

513  0:03:56.196 24     1:57.481Patrik Osvald     1:59.403     1:56.793( )  20SP3  3

809  0:03:56.604 25     2:03.945Radim Ptáček     1:59.174     1:57.430( ) R2  7

503  0:03:56.677 26     1:57.892Martin Škopek     2:01.614     1:58.785( )   6SP3  4

502  0:03:56.784 27     1:58.457Martin Baranec     1:59.352     1:58.327( ) SP3  5

715  0:03:57.589 28     2:00.491Kristián Lovász     1:59.631     1:57.958( ) R1  6

707  0:03:57.849 29     1:59.298Róbert Németh     1:59.208     1:58.641( ) R1  7

811  0:03:58.077 30     1:54.427Marek Ondriš     1:58.073     1:53.650( )   6   4   4R2  8

514  0:03:58.524 31     1:58.305Jakub Škopek     1:58.219     2:01.068( )   2   2SP3  6

610  0:03:59.109 32     1:59.974Radovan Karkus     1:57.641     1:59.135( )  20SP4  8

804  0:03:59.246 33     2:06.199Ivan Komorný     2:00.094     1:59.152( )   4R2  9

409  0:03:59.258 34     1:59.431Matuš Ryzi     1:59.827     2:01.198( ) SP2  3

716  0:03:59.284 35     2:00.928Dušan Šurýn     2:00.856     1:58.356( )   2R1  8

600  0:04:01.083 36     2:00.701Robert Galovič ml.     1:59.841     2:00.382( )   2SP4  9

404  0:04:01.536 37     2:01.597Martin Gašparík     2:00.541     1:58.995( )   2SP2  4

510  0:04:02.257 38     2:00.410Martin Prokop     2:05.476     1:59.847( )  20   2SP3  7

703  0:04:02.259 39     2:02.270Michaela Dorčíková     1:59.989     2:01.669( )   4R1  9

518  0:04:02.933 40     2:01.253Ján Struhár     2:01.455     2:01.478( )   2SP3  8

414  0:04:03.577 41     2:00.189Stanislav Pecha     2:01.388     2:01.137( )   2   6SP2  5

300  0:04:03.788 42     2:03.699Jaroslav Mušínský     2:01.502     2:02.286( ) SP1  1

211  0:04:04.045 43     2:01.340Peter Sámel     2:02.050     1:59.995( )  20   2S2  2

A ... Ženy -   B ... Junioři -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Sportovní komisa ři
Stewards
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2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

505  0:04:04.562 44     2:05.055Štefan Severíny     2:02.059     2:02.503( ) SP3  9

618  0:04:04.571 45     2:04.237Igor Osvald     2:04.093     2:00.478( )  22SP4 10

517  0:04:04.948 46     2:04.693Andrej Gábriš     2:04.895     2:00.053( )   2SP3 10

805  0:04:05.408 47     1:56.268Erik Ševčík     2:02.862     2:00.546( )  82   2R2 10

507  0:04:05.755 48     2:05.788Vladimir Okáli     2:02.037     2:01.718( )   2SP3 11

713  0:04:05.861 49     2:03.872Marek Fürst     2:06.088     2:01.989( )   2R1 10

306  0:04:05.927 50     2:01.386Juraj Galbavý     2:00.541     1:58.534( )   2   2  20SP1  2

207  0:04:06.256 51     2:03.180Tomáš Bíly     2:03.076     2:03.781( ) S2  3

401  0:04:06.539 52     2:03.858Lukáš Opatovský     2:00.791     2:00.681( )   4   2SP2  6

607  0:04:06.836 53     2:06.640Pavol Mašán     2:03.446     2:01.390( )   2SP4 11

100  0:04:06.900 54     2:03.202Tomáš Kiss     2:03.859     2:03.698( )   2S1  1

619  0:04:07.209 55     2:06.877Daniel Novak     2:00.587     2:00.622( )   4   2   4SP4 12

411  0:04:07.979 56     2:03.877Tomáš Hindi     2:04.102     2:09.399( )  20SP2  7

700  0:04:08.273 57     2:04.994Michal Žáček     2:03.279     2:04.997( )   2R1 11

511  0:04:08.534 58     2:05.434Stanislav Rajczy     2:03.000     2:03.534( )  40   2SP3 12

615  0:04:08.545 59     2:03.239Robert Galovič     2:05.306     2:05.206( )   2SP4 13

814  0:04:09.196 60     2:04.185Branislav Vartík     2:05.011     2:05.430( ) R2 11

204  0:04:09.740 61     2:06.753Jiřina Mrázková     2:04.945     2:04.795( ) S2  4

516  0:04:10.236 62     2:05.533Jakub Gábriš     2:06.874     2:03.362( )   4SP3 13

304  0:04:10.750 63     2:03.675Roman Hejdiš     2:03.075     2:04.143( )   4   4SP1  3

608  0:04:10.958 64     2:07.788Filip Melicher     2:06.316     2:04.642( ) SP4 14

711  0:04:11.000 65     2:07.396Tomáš Klásek     2:06.169     2:04.831( ) R1 12

215  0:04:11.100 66     2:13.123Miriam Sirá ňová     2:06.714     2:04.386( ) S2  5

109  0:04:11.181 67     2:06.402Hans Werner     2:06.399     2:04.782( ) S1  2

209  0:04:11.408 68     2:04.647Martin Magát     2:04.761     2:06.165( )   2   2S2  6

611  0:04:12.475 69     2:08.094Miroslav Roth     2:06.208     2:06.267( ) SP4 15

719  0:04:12.811 70     2:04.840Andy Bogy     2:09.943     2:05.971( )   2R1 13

208  0:04:13.591 71     2:09.642Richard Nemeth     2:09.394     2:04.197( )  40S2  7

202  0:04:14.012 72     2:07.654Lukáš Kolenička     2:06.358     2:07.908( ) S2  8

712  0:04:14.433 73     2:09.460Peter Šimončič     2:05.964     2:06.469( )   2R1 14

308  0:04:14.484 74     2:09.868Peter Suríni     2:09.239     2:05.245( ) SP1  4

212  0:04:14.496 75     2:06.354Miroslav Višňa     2:08.065     2:06.431( )  20S2  9

616  0:04:14.838 76     2:08.788Alena Vavrincová     2:06.156     2:08.682( )   2SP4 16

709  0:04:15.196 77     2:08.096Peter Holubčík     2:07.100     2:06.347( )  24R1 15

405  0:04:15.339 78     2:10.180Pavol Slivka     2:08.857     2:05.159( )   2SP2  8

205  0:04:15.571 79     2:10.571Jiří Pawlik     2:08.960     2:06.611( ) S2 10

717  0:04:15.730 80     2:15.678Tomáš Jacko     2:07.771     2:03.959( )   2   4R1 16

406  0:04:15.762 81     2:07.454Vojt ěch Kašpárek     2:08.308     2:09.932( ) SP2  9

512  0:04:15.972 82     2:07.567Marian Mariani č     2:08.394     2:06.405( )   2   2SP3 14

216  0:04:16.009 83     2:13.367Matúš Staník     2:09.766     2:06.243( )   2S2 11

606  0:04:16.087 84     2:12.162Barbora Vaňová     2:06.520     2:05.567( )   2   4SP4 17

613  0:04:16.151 85     2:10.416Matúš Stržínek     2:08.658     2:07.493( ) SP4 18

604  0:04:17.399 86     1:59.377Matej Farkaš     1:56.286     1:59.113( )  20  22SP4 19

A ... Ženy -   B ... Junioři -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Sportovní komisa ři
Stewards
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201  0:04:17.645 87     2:08.683Simona Hofierková     2:08.962     2:09.398( ) S2 12

515  0:04:17.888 88     2:04.860Pavol Zajac     2:07.953     2:05.935( )   6   2   2SP3 15

702  0:04:18.074 89     2:09.805Jiří Pohlídal     2:08.269     2:03.771( )  20R1 17

302  0:04:18.513 90     2:08.448Ján Dúbrava     2:11.492     2:10.065( )  20SP1  5

509  0:04:18.776 91     2:10.142Drahomir Osvald     2:06.634     2:05.904( )   2   6SP3 16

412  0:04:18.836 92     2:07.331Milan Margala     2:12.172     2:09.505( )   2SP2 10

217  0:04:19.273 93     2:08.676Michal Kraj čovič     2:10.132     2:09.141( )  80S2 13

206  0:04:19.527 94     2:08.484Peter Rigó     2:11.043     2:07.446( )  20S2 14

305  0:04:20.916 95     2:10.282Marian Rybar     2:10.634     2:10.763( )   2SP1  6

301  0:04:21.747 96     2:12.752Viktor Mechl     2:12.583     2:09.164( ) SP1  7

106  0:04:21.884 97     2:12.955Rastislav Radoš     2:09.789     2:10.095( )   2S1  3

508  0:04:22.083 98     2:13.207Patrik Sabo     2:10.139     2:09.944( )   2SP3 17

705  0:04:22.815 99     2:11.795Michal Lupa č     2:01.370     2:09.020( )  42   2R1 18

310  0:04:23.239100     2:10.731Dominik Budoš     2:12.724     2:10.515( )  20SP1  8

110  0:04:23.650101     2:13.531Pavol Bednár     2:12.466     2:11.184( ) S1  4

311  0:04:23.820102     2:11.932Daniel Mihálik     2:11.910     2:11.910( ) SP1  9

402  0:04:24.531103     2:03.322Michal Klenko     2:01.209     2:09.601( )  20  20SP2 11

807  0:04:26.332104     1:51.442Ladislav Pakši     1:57.922     1:50.890( )  22  80  22R2 12

609  0:04:27.005105     2:14.807Štefan Zvara     2:10.198     2:17.799( )   2SP4 20

108  0:04:27.747106     2:13.909Peter Hrabinský     2:09.740     2:11.838( )  40   2S1  5

203  0:04:31.471107     2:19.541Robert Mikulec     2:17.740     2:13.731( )   2S2 15

413  0:04:34.137108     2:11.925Katarína Klenková     2:11.551     2:00.586( )  20  20   2SP2 12

309  0:04:35.263109     2:17.951Ján Molnár     2:15.795     2:17.468( )  20   2SP1 10

410  0:04:36.279110     2:19.499Marek Duchovič     2:23.178     2:16.780( )   2SP2 13

111  0:04:36.756111     2:21.385Šimon Hajdamár     2:20.066     2:15.371( )   2S1  6

312  0:04:37.698112     2:22.752Marek Mechl     2:18.924     2:18.774( ) SP1 11

307  0:04:40.915113     2:19.103Gustáv Németh     2:08.750     2:10.165( )  22  20   2SP1 12

213  0:04:42.370114     2:20.926Dávid Lekeš     2:21.444     2:21.821( ) S2 16

105  0:04:42.534115     2:21.324Radovan Eľko     2:21.210     2:22.580( ) S1  7

706  0:04:46.968116     2:32.682Michal Dedok     2:25.689     2:21.279( )   2R1 19

113  0:04:57.772117     2:31.640Roman Landl     2:30.674     2:27.098( )  20S1  8

218  0:05:05.827118 Stanislav Čech     2:07.765     2:08.062( )  20  22   8S2 17

407  0:05:06.023119     2:15.452Juraj Dohňanský     2:12.804     2:13.219( )  40  20  20SP2 14

506  0:05:07.284120     2:17.692Lukáš Marášek     2:26.864     2:20.420( )  42  20SP3 18

107  0:05:14.055121     2:23.158Jan Hráček     2:44.897     2:47.388( )   6  22S1  9

210  0:05:20.838122     2:14.212Ľubomír Petrík     2:16.709     2:18.129( )  40  20  26S2 18

112  0:05:21.399123     2:29.360Jozef Janeček     2:32.039( )  20S1 10

104  0:05:27.794124     2:22.880Peter Ševčík     2:22.914     2:21.512( )  22  20  60S1 11

Odstoupili - Odstoupili
801     1:51.064Roman Blažek ( )   2R2

999     2:18.680Daniel Kahak ( ) KB

701 Petr Burák ( ) R1

408 Michal Nosáĺ ( ) SP2

A ... Ženy -   B ... Junioři -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Sportovní komisa ři
Stewards
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